
G – Personální zabezpečení - přednášející 
Název VŠ / součásti VŠTE  

Název SP Název studijního programu 

Jméno a příjmení Jméno Příjmení Tituly Ing. Ph.D. 

Rok narození xxxx typ vzt. p.p. rozsah 40 hodin do kdy N 

Další současní zaměstnavatelé typ prac. vztahu rozsah 

   

Přednášky v předmětech příslušného studijního programu  

Předmět I 

Předmět II 

Předmět A 

Údaje o oboru vzdělání na VŠ a o praxi od absolvování VŠ, vč. studia v doktorském SP 

Vzdělání: 

1997– 2002    Ekonomika a management (obor obchodně podnikatelský), Zemědělská fakulta Jihočeské   

                       univerzity České Budějovice 

2003 – 2005   Ekonomika a management, Vysoká škola ekonomie a managementu, Praha 

2006 – 2008   Ekonomika a management (obor podniková ekonomika) – doktorské studium, Fakulta  

                       podnikohospodářská Vysoké školy ekonomické 
 

Praxe: 

2000 – 2002   Miloslav Hruška a Miloslav Hruška, s.r.o., administrativní pracovník 

2003 – 2007   Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, vedoucí  

                       odboru hospodářsko-technické správy 

2005 – 2007   Člen pracovní komise pro ekonomiku hygienických stanic zřízené hlavním hygienikem ČR 

2007 – 2009   Vysoká škola ekonomická v Praze 

2008 – dosud  Vysoká škola technická a ekonomická 

Přehled o publikační a další tvůrčí činnosti za posledních 5 let 

PŘÍJMENÍ, Jméno . Název publikace. Vydáni. Místo : vydavatel, rok. počet stran. ISBN. 

PŘÍJMENÍ, Jméno . Název publikace. Vydáni. Místo : vydavatel, rok. počet stran. ISBN. 

PŘÍJMENÍ, Jméno . Název publikace. Vydáni. Místo : vydavatel, rok. počet stran. ISBN. 

PŘÍJMENÍ, Jméno . Název publikace. Vydáni. Místo : vydavatel, rok. počet stran. ISBN. 

PŘÍJMENÍ, Jméno . Název publikace. Vydáni. Místo : vydavatel, rok. počet stran. ISBN. 

PŘÍJMENÍ, Jméno . Název publikace. Vydáni. Místo : vydavatel, rok. počet stran. ISBN. 

PŘÍJMENÍ, Jméno . Název publikace. Vydáni. Místo : vydavatel, rok. počet stran. ISBN. 

PŘÍJMENÍ, Jméno . Název publikace. Vydáni. Místo : vydavatel, rok. počet stran. ISBN. 

PŘÍJMENÍ, Jméno . Název publikace. Vydáni. Místo : vydavatel, rok. počet stran. ISBN. 

PŘÍJMENÍ, Jméno . Název publikace. Vydáni. Místo : vydavatel, rok. počet stran. ISBN. 

PŘÍJMENÍ, Jméno . Název publikace. Vydáni. Místo : vydavatel, rok. počet stran. ISBN. 

 

 

Působení v zahraničí  

 

Obor habilitačního nebo 

jmenovacího řízení nebo udělení 

vědecké hodnosti 

Podniková ekonomika  řízení na VŠ 

VŠE Praha 

ohlasy publikací 

Rok udělení (Ph.D.) 2008  mezinár. tuzem. 

Podpis přednášejícího     

datum 29. 3. 2010 

 



Přehled další publikační a tvůrčí činnosti za posledních 5 let 
PŘÍJMENÍ, Jméno . Název publikace. Vydáni. Místo : vydavatel, rok. počet stran. ISBN. 

 

PŘÍJMENÍ, Jméno . Název publikace. Vydáni. Místo : vydavatel, rok. počet stran. ISBN. 

 

PŘÍJMENÍ, Jméno . Název publikace. Vydáni. Místo : vydavatel, rok. počet stran. ISBN. 

 

PŘÍJMENÍ, Jméno . Název publikace. Vydáni. Místo : vydavatel, rok. počet stran. ISBN. 

 

PŘÍJMENÍ, Jméno . Název publikace. Vydáni. Místo : vydavatel, rok. počet stran. ISBN. 

 

PŘÍJMENÍ, Jméno . Název publikace. Vydáni. Místo : vydavatel, rok. počet stran. ISBN. 

 

PŘÍJMENÍ, Jméno . Název publikace. Vydáni. Místo : vydavatel, rok. počet stran. ISBN. 

 

PŘÍJMENÍ, Jméno . Název publikace. Vydáni. Místo : vydavatel, rok. počet stran. ISBN. 

 

PŘÍJMENÍ, Jméno . Název publikace. Vydáni. Místo : vydavatel, rok. počet stran. ISBN. 

 

 


